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                                                  FK: 22/09/2025/35 Madde 1’in ekidir. 

T.C. 
YALOVA ÜNİVERSİTESİ 

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 
Antrenörlük Eğitimi Bölümü 

2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı 
Haftalık Ders Programı 

 
 

ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 
1. SINIF / GÜZ 

 
PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

09:35-10:20 
10:25-11:10 

ANE103- Hareket Eğitimi 
Prof. Dr. Burçak KESKİN 

Spor Bil. Fak. 103 No’lu Sınıf 
 

09:00-09:45 
09:50-10:35 
10:40-11:25 

ANE107- Genel Cimnastik 
Prof. Dr. İbrahim Şahin 

Tatami Salonu  
 

08:30-10:30 
AİB101- Atatürk İlkeleri ve 

İnkılap Tarihi I 
Öğr. Gör.Dr. Sezgin ELBAY 
Hukuk Fakültesi Derslik 5  

 

10.00-12.00 
TDB101-Türk Dili I 

Öğr. Gör. Mehtap YIGIN 
Spor Bil. Fak. 103 Nolu Derslik 

13:00-13:45 
13:50-14:35 
14:40-15:25 

ANT107- Atletizm  
Arş. Gör. Dr. Şeyma 

Öznur Gökşin 
Eski Müf. 

Açık Futbol Sahası 
 

11:20-12:05 
13:50-13:00 

ANE105- İnsan Anatomisi 
Doç. Dr. Sema Arslan Kabasakal 
Spor Bil. Fak. 103 Nolu Derslik 

 

13:00-13:45 
13:50-14:35 
14:40-15:25 

ANE109- Seçmeli 
Sporlar I 

(ANE006-Güreş) 
Prof. Dr. İbrahim Şahin 

Kapalı Spor Salonu 
 

13:00-13:45 
13:50-14:35 
14:40-15:25 

ANE109- Seçmeli Sporlar 
I 

(ANE024-Futbol) 
Dr. Öğr. Üyesi Bilal 

KARAKOÇ 
Açık Futbol Sahası 

10:30-11:15 
11:20-12:05 

ANE101- Spor Bilimlerine 
Giriş 

Dr. Öğr. Üyesi Bilal Karakoç 
Yabancı Diller Y.O.                          

C-118 No’lu Sınıf 
 

 
 

   
 

16:50-17:35 
17:40-18:25 

ANT105- Antrenörlük Eğitimi 
ve İlkeleri 

Doç. Dr. Onat ÇETİN 
Eski Müf. 

Öğr. Üyesi Odası(211) 

14:40-15:25 
15:30-16:15 
16:20-17:05 

ANE109- Seçmeli Sporlar I 
(ANE207-Pilates) 

Doç. Dr. Sema Arslan Kabasakal 
Fitness Salonu 

16:00-18:00 
YDB101-Yabancı Dil I 

Öğr. Gör. Dr. Burcu Karafil 
UZEM 
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                                                FK: 22/09/2025/35 Madde 1’in ekidir. 
 

ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ 
2. SINIF / GÜZ 

PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

08:00-08:45 
08:50-09:35 
09:40-10:25 
10:30-11:15 

AUE201-Uzmanlık 
Alan Eğitimi-I 

(AUE105-Basketbol I) 
Doç. Dr. Burcu Güvendi 

Kapalı Spor Salonu 

08:00-08:45 
08:50-09:35 
09:40-10:25 
10:30-11:15 

AUE201-Uzmanlık 
Alan Eğitimi-I 

(AUE110-Güreş I) 
Prof. Dr. İbrahim 

Şahin 
Spor Salonu 4 

08:00-08:45 
08:50-09:35 
09:40-10:25 
10:30-11:15 

AUE201-Uzmanlık 
Alan Eğitimi-I 
(AUE118-Masa 

Tenisi I)  
Prof. Dr. Burçak 

Keskin 
GSİM Masa Tenisi 

Salonu 

08:00-08:45 
08:50-09:35 
09:40-10:25 
10:30-11:15 

AUE201-
Uzmanlık Alan 

Eğitimi-I 
(AUE123-Tenis 

I) 
Prof. Dr. 

Korkmaz Yiğiter 
Tenis Kortu 

08:00-08:45 
08:50-09:35 
09:40-10:25 
10:30-11:15 

AUE201-
Uzmanlık Alan 

Eğitimi-I 
(AUE109-Futbol 

I) 
Doç. Dr. Onat 

Çetin 
Kapalı Futbol 

Sahası 

08:00-08:45 
08:50-09:35 
09:40-10:25 
10:30-11:15 

AUE201-Uzmanlık Alan 
Eğitimi-I  

(AUE124-Voleybol I) 
Öğr. Gör. Ferdağ Özaras 

Açık Voleybol Sahası 

08:00-08:45 
08:50-09:35 

AST201-Seçmeli Teorik 
Ders               (AST023-

Sporda Projeler) 
Doç. Dr. Burcu Güvendi 

Spor Bil. Fak.                      
103 No’lu Sınıf 

08:00-08:45 
08:50-09:35 
09:40-10:25 

SEC203- Seçmeli 
Takım Sporlar 

(STS003-Voleybol) 
Öğr. Gör. Ferdağ 

Özaras 
Eski Müf. 

Açık Voleybol Sahası 
 

11:15-12:00 
12:05-12:50 

ANE201-Antrenman Bilimi I 
Dr. Öğr. Üyesi Selman KAYA 

Hukuk Fak. 5 No’lu Sınıf 
 

13:00-13:45 
13:50-14:35 
14:40-15:25 

ANE203-Temel Bilgi Teknolojisi Kullanımı 
Arş. Gör. Dr. Şeyma Öznur Gökşin 

Hukuk Fak. 5 No’lu Sınıf 

11:15-12:00 
12:05-12:55 

ANE205-Egzersiz 
Fizyolojisi II 

Prof. Dr. Burçak Keskin 
Spor Bil. Fak.                         
103 No’lu Sınıf 

11:15-11:45 
11:50-12:55 

ANE209-Motor Gelişim 
Doç. Dr. Burcu Güvendi 

Spor Bil. Fak.                
209 Nolu Derslik 

10.30-11:15 
11:20-12:05 

ANT209- Sporda 
Öğretim Yöntemleri  

Doç. Dr. Burcu Güvendi 
Eski Müf. 

Öğretim Üyesi Odası (212) 

13:00-13:45 
13:50-14:35 
14:40-15:25 
15:30-16:15 

ANT205-Antrenman Bilimi I 
Dr. Öğr. Üyesi Selman KAYA 

Eski Müf. 
Öğretim Üyesi Odası (A-3) 

 

11:20-12:05 
12:10-12:55 

ANT201- Egzersiz Fizyolojisi I 
Prof. Dr. Burçak Keskin 

Eski Müf. 
Öğretim Üyesi Odası (110) 

 

13:00-13:45 
13:50-14:35 

ANE211-Sporcu 
Beslenmesi 

Doç. Dr. Sema Arslan 
Kabasakal 

Spor Bil. Fak.                   
103 No’lu Sınıf 

16:20-17:05 
17:10-17:55 
18:00-18:45 
18:50-19:35 

ANT211- Fonksiyonel 
Anatomi ve Kinezyoloji 

Doç. Dr. Sema Arslan 
Kabasakal 
Eski Müf. 

Öğretim Üyesi Odası  (A-3) 

13:00-13:45 
13:50-14:35 
14:40-15:25 
15:30-16:15 

AUE201-Uzmanlık 
Alan Eğitimi-I 

(AUE128-Yüzme I) 
Prof. Dr. N. Emir Ekinci 
GSİM Yüzme Havuzu 

 

15:30-16:15 
16:20-17:05 
17:10-17:55 

SEC203-Seçmeli Takım Sporlar                                        
(STS001-Basketbol)  

Doç. Dr. Burcu Güvendi 
Eski Müf. 

Öğretim Üyesi Odası (212) 
 

14:40-15:25 
15:30-16:15 

ANE207-Antrenörlük 
Etiği ve İlkeleri 

Dr. Öğr. Üyesi Bilal 
KARAKOÇ 

Spor Bil. Fak.                            
103 No’lu Sınıf 

 

16:20-17:05 
17:10-17:55 
18:00-18:45 

SEC201- Seçmeli 
Bireysel Sporlar  
(SBS018-Tenis) 

Prof. Dr. Korkmaz 
Yiğiter 

Eski Müf. 
Tenis Kortu 
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08:00-08:45 
08:50-09:35 
09:40-10:25 

ANT207- Eğitsel Oyunlar 
Dr. Öğr. Üyesi Bilal 

Karakoç 
Eski Müf. 

Öğr. Üyesi Odası (B-1) 
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                                                  FK: 22/09/2025/35 Madde 1’in ekidir.. 

ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ BÖLÜMÜ 
3. SINIF / GÜZ  

PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

08.00-08.45 
08.50-09.35 
09.40-10.25 
10:30-11:15 

AUE303- Uzmanlık 
Alan Eğitimi III  

(AUE325-Tenis III) 
Prof. Dr. Korkmaz 

Yiğiter 
Tenis Kortu 

08.00-08:45 
08:50-09:35 

 AUE303-Uzmanlık Alan 
Eğitimi III   

(AUE326-Voleybol III) 
Öğr. Gör. Ferdağ Özaras 

Açık Voleybol Sahası 
  

 
14:00-14:45 
14:50-15:35 
15:40-16-25 
16:30-17:15 

AUE303- Uzmanlık Alan 
Eğitimi III 

(AUE311- Futbol III) 
Doç. Dr. Onat Çetin 

Kapalı Futbol Sahası 

09.40-10.25 
10:30-11:15 
11:20-12:05 
12:10-12:55 

ANT309- Sporda 
Performans Ölçümü ve 

Değerlendirilmesi 
Sporcu Sağlığı ve 

Performans Laboratuvarı 
Dersliği  

Doç. Dr. Onat Çetin 
Eski müf. 

Öğr. Üyesi Odası (211) 

08.00-08:45 
08:50-09:35 

 AUE303-Uzmanlık Alan Eğitimi 
III 

(AUE326-Voleybol III) 
Öğr. Gör. Ferdağ Özaras 

Kapalı Spor Salonu 
 

08.00-08.45 
08.50-09.35 
09.40-10.25 
10:30-11:15 

AUE303-Uzmanlık Alan Eğitimi-III 
             (AUE312-Güreş III ) 

Prof. Dr. İbrahim Şahin 
Tatami Salonu 

13:00-13:45 
13:50-14:35 
14:40-15:25 

ANE313- Egzersiz Reçetesi Planlama ve Uygulaması 
Doç. Dr. Onat Çetin 

 Yabancı Diller Fak. 118 No’lu Derslik 
 

08.00-08.45 
08.50-09.35 
09.40-10.25 
10:30-11:15 

AUE303-Uzmanlık Alan 
Eğitimi III       (AUE307-

Basketbol III) 
Doç. Dr. Burcu Güvendi 

 Kapalı Spor Salonu  

08:00-08:45 
08:50-09:35 
09.40-10.25 

ANE 311-Atletik 
Performans Geliştirme 

Yöntemleri II 
Dr. Öğr. Üyesi Selman Kaya 

Spor Bil. Fak. 103 Nolu 
Derslik 

09.40-10.25 
10:30-11:15 
11:20-12:05 

ANE301- Yarışma- Müsabaka 
Analizi 

Dr. Öğr.Üyesi Selman KAYA 
Spor Bil. Fak.                                      

101 Nolu Derslik 

08.00-08.45 
08.50-09.35 

ANT303- Spor Psikolojisi 
Doç. Dr. Burcu Güvendi 

Eski Müf.  
Öğr. Üyesi Odası(212) 

 

15:30-16:15 
16:20-17:05 
17:10-17:55 

ANE309- Spor Yaralanmaları ve Düzeltici Egzersizler 
Doç. Dr. Sema Arslan Kabasakal 
Spor Bil. Fak. 103 Nolu Derslik 

 

11:15-12:00 
12:05-12:50 

ANE307- Spor Sosyolojisi 
Dr. Öğr. Üyesi Bilal Karakoç 

Spor Bil. Fak.                          
101 Nolu Derslik 

10:30-11:15 
11:20-12:05 

ANE305-Fiziksel Uygunluk  
Dr. Öğr. Üyesi Selman Kaya 

Spor Bil. Fak.                        
101 Nolu Derslik  

13:30-14:15 
14:20-15:05 
15:10-15:55 
16:00-16:45 

AUE303- Uzmanlık Alan Eğitimi 
III (AUE330-Yüzme III) 
Prof. Dr. N. Emir Ekinci 
GSİM Yüzme Havuzu 

14:00-14:45 
14:50-15:35 
15:40-16-25 
16:30-17:15 

UAE301-Uzmanlık Alan Eğitimi I 
 (UAE003-Basketbol I) 
Doç. Dr. Burcu Güvendi 

Eski Müf.  
Kapalı Spor Salonu 

16:20-17:05 
17:10-17:55 

SEC303-Seçmeli Teorik Ders 
(STD015-Antrenman 

Uygulaması ve Alan Testleri) 
Dr. Öğr. Üyesi Selman Kaya 

Eski Müf. 
Öğr. Üyesi Odası (A-2) 

17:30-18:15 
18:20-19:05 

ANT313- Sporda 
Yönetim ve 

Organizasyon 
Dr. Öğr. Üyesi 
Bilal Karakoç 

Eski Müf. 
Öğr. Üyesi Odası (B-1) 

18:00-18:45 
18:50-19:35 

ANT307-Sporda Beceri 
Öğrenimi 

 Doç. Dr. Burcu Güvendi 
Eski Müf. 

Öğretim Üyesi Odası (212) 

13:30-14:15 
14:20-15:05 

ANE 303-Çocuk ve 
Gençlerde Antrenman 
Prof. Dr. Burçak Keskin 
Sanat ve Tasarım Fak.                 

216 No’lu Derslik 

 

17:00-17:45 
17:50-18:35 
18:40-19:25 
19:30-20:15 

UAE301- Uzmanlık Alan Eğitimi 
I- (UAE026 Yüzme I) 

Prof. Dr. N. Emir Ekinci 
Eski Müf. 

GSİM Yüzme Havuz 
 

18.10-18:55 
19:00-19:45 
19:50-20:35 

ANT311- Spor Masajı 
Dr. Öğr. Üyesi Bilal Karakoç 

Eki Müf. 
Masaj Salonu II 
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17:20-18:05 
18:10-18:55 

ANT305-Çocuk ve 
Gençlerde Spor 

Prof. Dr. Burçak KESKİN 
Eski Müf. 

Öğr. Üyesi Odası (210) 
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                                                      FK: 22/09/2025/35 Madde 1’in ekidir. 

ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ BÖLÜMÜ 
4. SINIF / GÜZ 

PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

09:00-09:45 
09:50-10:35 
10:40-11:25 
11:30-12:15 

UAE401-Uzmanlık Alan Eğitimi III  
(UAE007-Futbol III) 
Doç. Dr. Onat Çetin 

Kapalı Futbol Sahası 

08:50-9:35 
09:40-10:25 

ANT403- Sporda Koruyucu 
Antrenman ve Spora Dönüş 

Egzersizleri 
Doç. Dr. Sema Arslan Kabasakal 
Spor Bil. Fak. 101 Nolu Derslik 

 

08.30-09:15 
09:20-10:05 
10:10-10:55 
11:00-11:45 

UAE401-Uzmanlık Alan Eğitimi III  
(UAE026-Yüzme III)  

Prof. Dr. N. Emir Ekinci 
GSİM Yüzme Havuzu 

08.00-08.45 
08.50-09.35 
09.40-10.25 
10:30-11:15 
11:20-12:05 
12:10-12:55 

ANT407-Uzmanlık Dalı Antrenörlük 
Uygulaması I 

Doç. Dr. Sema Arslan Kabasakal 
Dr. Öğr. Üyesi Bilal Karakoç 
Dr. Öğr. Üyesi Selman Kaya 

Arş. Gör. Dr. Şeyma Öznur Gökşin 
Sorumlu Öğretim Üyesi Odası 

13:00-13:45 
13:50-14:35 
14:40-15:25 
15:30-16:15 

UAE401-Uzmanlık Alan 
Eğitimi III  

(UAE003-Basketbol III)  
Doç. Dr. Burcu Güvendi 

Kapalı Spor Salonu  

13:00-13:45 
13:50-14:35 
14:40-15:25 
15:30-16:15 

UAE401-Uzmanlık Alan 
Eğitimi III   

(UAE016-Masa Tenisi III) 
Prof. Dr. Burçak Keskin 

GSİM Masa Tenisi Salonu 

13:00-13:45 
13:50-14:35 

ANT403- Sporda Koruyucu 
Antrenman ve Spora Dönüş 

Egzersizleri 
Doç. Dr. Sema Arslan Kabasakal 
Spor Bil. Fak. 101 Nolu Derslik 

  
14:00-16.00 

Üniversite Ortak Seçmeli Dersi 
(ÜSD***) 

13:00-13:45 
13:50-14:35 
14:40-15:25 
15:30-16:15 

UAE401-Uzmanlık Alan 
Eğitimi III  

(UAE021-Tenis III)  
Prof. Dr. Korkmaz Yiğiter 

Tenis Kortu 

 
13:00-13:45 
13:50-14:35 
14:40-15:25 
15:30-16:15 

UAE401-Uzmanlık Alan 
Eğitimi-III 

(UAE008-Güreş III) 
Prof. Dr. İbrahim Şahin 

Tatami Salonu 

14:40-15:25 
15:30-16:15 

ANT401-Spor Analizi ve 
İstatistik  

Dr. Öğr. Üyesi Selman Kaya 
Spor Bil. Fak.                           

101 Nolu Derslik 

 

14:40-15:25 
15:30-16:15 

ANT409- Araştırma-Bitirme projesi I  
Prof. Dr. İbrahim Şahin 
Prof. Dr. Burçak Keskin 
Doç. Dr. Burcu Güvendi 

Doç. Dr. Sema Arslan Kabasakal 
Dr. Öğr. Üyesi Bilal Karakoç 
Dr. Öğr. Üyesi Selman Kaya                                                    

Sorumlu Öğretim Üyesi Odası 

13:00-13:45 
13:50-14:35 

ANT405- Kamp (Yaz/Kış) 
Prof. Dr. İbrahim Şahin 
Sanat ve Tasarım Fak.                                     

104 No’lu Derslik 

13:00-13:45 
13:50-14:35 
14:40-15:25 
15:30-16:15 

UAE401-Uzmanlık Alan Eğitimi III 
(UAE022-Voleybol III)  
Öğr. Gör. Ferdağ Özaras 

Açık Voleybol Sahası 
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